Kongamek Kommissionierwagen Serie 168 in dunkelgrau
1277x638x1300mm mit 5 einstellbaren Böden und
Bremse
Art. Nr.: KM168-5HS-ERGO
592,95 €
(inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten)
LIEFERZEIT: 5 -6 WERKTAGE
SOFORT LIEFERBAR
Gewicht: 37.7 kg
Lenkradmaterial: Gummi Etagen: 5 Farbe: dunkelgrau
Hersteller: Kongamek Ladeflächenlänge: 420 mm Plattformmaterial: Stahlblech
Ladeflächenbreite: 540
mm Bockrollenmaterial: Gummi Kategorie: Kommissionierwagen
Tragkraft: 250 kg Länge: 477mm gpsr_manufacturer_homepage:
Plattformlänge: 540 mm gpsr_manufacturer_country:
Deutschland
gpsr_manufacturer_postalcode:
63512
gpsr_manufacturer_email:
gpsr_manufacturer_city:
Hainburg
gpsr_manufacturer_housenumber:
12
Höhe: 1850mm Breite: 638mm Plattformbreite: 420 mm
gpsr_manufacturer_street:
Porschestr.
gpsr_manufacturer_name:
Kongamek GmbH
Dunkelgrauer Kommissionierwagen mit neigbaren, einstellbaren Böden von Kongamek.
Pulverbeschichtet
Einstellbare Böden
3-5 Böden
Tripin GmbH
Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen
Telefon: 0208 - 385 858 70 | Telefax: 0208 - 698 012 63
E-Mail: service@hubheld.de
Seite 1 Art. Nr.: KM168-5HS-ERGO | Kongamek Kommissionierwagen Serie 168 in dunkelgrau
1277x638x1300mm mit 5 einstellbaren Böden und Bremse
02.05.2025
callto:0208385 858 70
Ladekapazität je Boden: 50 kg
Rollen: 4 Lenkrollen, 2 davon mit Bremse
Rollen-Ø: 100 mm
Außenmaße
(LxBxH, mm)
477 x 638 x
1300
877 x 638 x
1300
1277 x 638
x 1300
477 x 638 x
1850
877 x 638 x
1850
1277 x 638
x 1850
Innenmaße
(LxBxH, mm)
420 x 540 x
1110
820 x 540 x
1110
1220 x 540
x 1110
420 x 540 x
1660
820 x 638 x
1850
1220 x 540
x 1660
Anzahl Böden 3 3 3 5 5 5
Farbe Dunkelgrau Dunkelgrau Dunkelgrau Dunkelgrau Dunkelgrau Dunkelgrau
Radmaterial Gummi Gummi Gummi Gummi Gummi Gummi
Rad-Ø (mm) 100 100 100 100 100 100
Anzahl Lenk-
/Bockrollen 4 / 0 4 / 0 4 / 0 4 / 0 4 / 0 4 / 0
Bremse ja ja ja ja ja ja
Tragkraft (kg) 250 250 250 250 250 250
Artikel-Nr. KM168-3LS-
ERGO
KM168-3LM-
ERGO
KM168-3LL-
ERGO
KM168-
5HS-ERGO
KM168-5HM-
ERGO
KM168-5HL-
ERGO
Tripin GmbH
Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen
Telefon: 0208 - 385 858 70 | Telefax: 0208 - 698 012 63
E-Mail: service@hubheld.de
Seite 2 Art. Nr.: KM168-5HS-ERGO | Kongamek Kommissionierwagen Serie 168 in dunkelgrau
1277x638x1300mm mit 5 einstellbaren Böden und Bremse
02.05.2025
Kongamek-5-Jahre-Garantie/?plain=1
callto:0208385 858 70